no Parecer da Procuradoria do Município nº 354/2025 de 10/11/2025 e no 

artigo 75, inciso I, da Lei nº 14.133/2021. 

E autoriza a contratação da empresa MIDT ENGENHARIA LTDA. – CNPJ 

40.301.626/0001-52, por Dispensa de Licitação, pelo valor global de R$ 

64.700,00 (sessenta e quatro mil e setecentos reais), cujos pagamentos far-se-

ão de acordo com sua proposta de preço vencedora e conforme 

estabelecido no Edital.  

Publique-se no sítio eletrônico oficial do município em cumprimento ao 

parágrafo único do art. 72, da Lei nº 14.133/2021.